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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 3  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Pomorskiej 

w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

13.03.2023 r. pod numerem ogłoszenia 2023/BZP 00133196/01. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

15.03.2023 r. pod numerem ogłoszenia 2023/BZP 00136534/01. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

28.03.2023 r. pod numerem ogłoszenia 2023/BZP 00153452/01. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

Czy możliwy jest montaż wyposażenia pompowni w zbiorniku retencyjnym w rząpiu 

przegotowanym do montażu pomp?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na montaż wyposażenia pompowni w zbiorniku retencyjnym 

w rząpiu przegotowanym do montażu pomp. 

 

Pytanie nr 2 

Czy możliwa jest zamiana średnicy zbiornika komory pompowni z DN 3500 na DN 3000?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zamianę średnicy zbiornika komory pompowni z DN 3500 na DN 

3000. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga zastosowanie zbiorników retencyjnych posiadających Krajową 

Ocenę Techniczną? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wymaga zastosowania zbiorników retencyjnych posiadających Krajową Ocenę 

Techniczną. 

  

 

          Z poważaniem 

Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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